
КИНО СОЈУЗ HA ЈУГОСЛАВИЈА 

ФОТО-КИНО СОЈУЗ HA СРМ и 

КИНО-КЛУБ „КАМЕРА 300“ СКОПЈЕ



Bo чест на денот на ослободувањето на Скопје — 13 но- 
ември, слободни сме да Be поканиме да присуствувате на свече- 
ните проекции на филмовите од

XI СОЈУЗЕН ФЕСТИВАЛ HA АМАТЕРСКИОТ ФИЛМ
Проекциите ке ce одржат на:

— 11. XI. 1967 год. од 18,30 часот
— 12. XI. 1967 год. од 15,00 часот и
— 12. XI. 1967 год. од 18,30 часот

Ке бидеме почестени да Ви овозможиме резервација на бес- 
платни билети за Фестивалот, ако му ce обратите на организа- 
торот — Кино клубот „КАМЕРА 300“ Скопје, ул. Орце Николов 
бр. 79 (влез од пасажот) секој ден сд 17 до 20 часот и тоа нај- 
касно до 9. XI. 1967 год.


